
г. Славянск-на-Кубани

СУПЕРЛИГА

1 и 2 группа

теннису

МУЖЧИНЫ

2 тур

16 - 19 декабря 2018 г.

по настольному 

сезона 2019/2020 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



2 10 стол 1 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) «СШОР №2» (г. Санкт-Петербург)

1 11 стол 2 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

3 12 стол 3 УОР (г. Казань) «СтройИнвест» (г. Москва)

4 8 стол 4 «ОСШОР» (г. Тюмень) ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар)

5 7 стол 5 СШОР №12 (г. Самара) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

6 9 стол 6 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) Ратен-Москва (г. Москва)

1 10 стол 1 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) «СШОР №2» (г. Санкт-Петербург)

2 12 стол 2 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) «СтройИнвест» (г. Москва)

3 11 стол 3 УОР (г. Казань) КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

4 7 стол 4 «ОСШОР» (г. Тюмень) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

6 8 стол 5 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар)

5 9 стол 6 СШОР №12 (г. Самара) Ратен-Москва (г. Москва)

1 9 стол 1 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) Ратен-Москва (г. Москва)

2 11 стол 2 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

4 12 стол 3 «ОСШОР» (г. Тюмень) «СтройИнвест» (г. Москва)

3 7 стол 4 УОР (г. Казань) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

5 8 стол 5 СШОР №12 (г. Самара) ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар)

6 10 стол 6 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) «СШОР №2» (г. Санкт-Петербург)

2 9 стол 1 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) Ратен-Москва (г. Москва)

1 12 стол 2 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) «СтройИнвест» (г. Москва)

4 11 стол 3 «ОСШОР» (г. Тюмень) КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

3 8 стол 4 УОР (г. Казань) ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар)

6 7 стол 5 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

5 10 стол 6 СШОР №12 (г. Самара) «СШОР №2» (г. Санкт-Петербург)

1 8 стол 1 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар)

3 10 стол 2 УОР (г. Казань) «СШОР №2» (г. Санкт-Петербург)

5 12 стол 3 СШОР №12 (г. Самара) «СтройИнвест» (г. Москва)

2 7 стол 4 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

4 9 стол 5 «ОСШОР» (г. Тюмень) Ратен-Москва (г. Москва)

6 11 стол 6 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

1 7 стол 1 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

2 8 стол 2 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар)

3 9 стол 3 УОР (г. Казань) Ратен-Москва (г. Москва)

4 10 стол 4 «ОСШОР» (г. Тюмень) «СШОР №2» (г. Санкт-Петербург)

5 11 стол 5 СШОР №12 (г. Самара) КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

6 12 стол 6 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) «СтройИнвест» (г. Москва)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь

Менеджер

10.00

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 и 2 группа, 2 тур

г. Славянск-на-Кубани, 16 - 19 декабря 2018 г.

17 декабря 2019 г.

10.00

Р а с п и с а н и е

17.00

17.00

19 декабря 2019 г.

10.00

18 декабря 2019 г.

17.00



Дата

рождения

1 АКИМАЛИ Бакдаулет 20.04.2001 КМС 1027

2 АРТУКМЕТОВ Ирисбек 18.08.2002 МС 1015

3 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 14.01.1998 МС 951

4 КУРМАМБАЕВ Сагантай 02.06.2003 МС 0

5 0 0
Тренер-представитель: Переверзев Д.В.

Дата

рождения

1 ЖИДКОВ Илья 03.08.1991 МС 1403

2 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 КМС 1167

3 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 КМС 1140

4 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 КМС 1118

5 0 0
Тренер-представитель: Злобин С.В.

Дата

рождения

1 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 КМС 1000

2 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 КМС 941

3 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 КМС 668

4 0 0

5 0 0
Тренер-представитель: Жижикин Д.В.

Дата

рождения

1 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1192

2 ТИТОВ Иван 06.03.1999 МС 1118

3 БАШКИРОВ Георгий 01.08.2002 МС 301

4 0 0

5 0 0
Тренер-представитель: Колупаев А.В.

Дата

рождения

1 ВНУКОВ Артем 10.11.1992 МС 1161

2 ШВАЙКО Руслан 11.09.2001 КМС 1017

3 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 I 809

4 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 II 691

5 0 0
Тренер-представитель: Слепенков Р.И.

Дата

рождения

1 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 953

2 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 III 837

3 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 II 690

4 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 III 518

5 0 0
Тренер-представитель: Варзаков В.В.

Главный судья-судья МК (ВК)

Главный секретарь-судья 1 кат.

«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

«ОСШОР» (г. Тюмень)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

СШОР №12 (г. Самара)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 и 2 группа, 2 тур

г. Славянск-на-Кубани, 16 - 19 декабря 2018 г.

Списки участников команд

УОР (г. Казань)

№

«УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма)

TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 и 2 группа, 2 тур

г. Славянск-на-Кубани, 16 - 19 декабря 2018 г.

Списки участников команд

Дата

рождения

1 ИГОШИН Илья 15.01.1986 МС 1192

2 ЕГОРШЕВ Иван 16.06.1999 МС 1188

3 МАЛЫШЕВ Константин 12.10.2000 КМС 403

4 0 0

5 0 0
Тренер-представитель: Патчин В.С.

Дата

рождения

1 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 12.02.1983 МС 1343

2 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 КМС 1101

3 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 КМС 898

4 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 КМС 856

5 0 0
Тренер-представитель: Чернышков А.В.

Дата

рождения

1 АНОХИН Илья 17.05.2003 КМС 1139

2 ПОЛЯКОВ Василий 21.07.2005 I 674

3 ХУРЦИЛАВА Антон 05.05.1997 КМС 557

4 0 0

5 0 0
Тренер-представитель: Хурцилава А.Т.

Дата

рождения

1 ГРУЗДОВ Евгений 04.07.1993 МС 1177

2 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 КМС 993

3 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 КМС 686

4 0 0

5 0 0
Тренер-представитель: Трушкин Е.В.

Дата

рождения

1 СОДЫЛЬ Максим 22.10.2002 КМС 1108

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0
Тренер-представитель: Савельев С.Л.

Дата

рождения

1 ГРИШЕНИН Денис 05.01.1992 МС 1010

2 ТОРГОВ Максим 29.11.1988 КМС 808

3 АЛАЕВ Иван 17.04.1988 КМС 515

4 0 0

5 0 0
Тренер-представитель: Алаев И.А.

Главный судья-судья МК

Главный секретарь-судья МК

«СтройИнвест» (г. Москва)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар)

№ Фамилия Имя

«СШОР №2» (г. Санкт-Петербург)

Разряд Рейтинг

Ратен-Москва (г. Москва)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр.

1 АКИМАЛИ Бакдаулет 1027 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) 20.04.2001 КМС

2 АЛАЕВ Иван 515 «СтройИнвест» (г. Москва) 17.04.1988 КМС

3 АНОХИН Илья 1139 Ратен-Москва (г. Москва) 17.05.2003 КМС

4 АРТУКМЕТОВ Ирисбек 1015 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) 18.08.2002 МС

5 БАШКИРОВ Георгий 301 «ОСШОР» (г. Тюмень) 01.08.2002 МС

6 ВАСИЛЬЕВ Мирон 953 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) 13.09.2005 КМС

7 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 691 СШОР №12 (г. Самара) 02.12.2005 II

8 ВНУКОВ Артем 1161 СШОР №12 (г. Самара) 10.11.1992 МС

9 ВОЛОШИН Александр 686 «СШОР №2» (г. Санкт-Петербург) 06.08.2004 КМС

10 ГРИШЕНИН Денис 1010 «СтройИнвест» (г. Москва) 05.01.1992 МС

11 ГРУЗДОВ Евгений 1177 «СШОР №2» (г. Санкт-Петербург) 04.07.1993 МС

12 ЕГОРШЕВ Иван 1188 СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир) 16.06.1999 МС

13 ЖИДКОВ Илья 1403 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) 03.08.1991 МС

14 ИГОШИН Илья 1192 СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир) 15.01.1986 МС

15 КАБУРКИН Максим 1167 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) 02.04.2003 КМС

16 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 951 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) 14.01.1998 МС

17 КОНЮХОВ Илья 837 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) 13.04.2006 III

18 КУРМАМБАЕВ Сагантай 0 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) 02.06.2003 МС

19 ЛАТИПОВ Булат 668 УОР (г. Казань) 09.05.2003 КМС

20 МАЛЫШЕВ Константин 403 СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир) 12.10.2000 КМС

21 МАСОВЕР Андрей 856 ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар) 22.10.2003 КМС

22 ОРЛОВ Серафим 690 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) 23.07.2007 II

23 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 898 ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар) 06.12.2005 КМС

24 ПОЛЯКОВ Василий 674 Ратен-Москва (г. Москва) 21.07.2005 I

25 РОЖКОВ Михаил 1118 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) 02.02.2003 КМС

26 РЯЗАНЦЕВ Матвей 809 СШОР №12 (г. Самара) 18.05.2005 I

27 СОДЫЛЬ Максим 1108 КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск) 22.10.2002 КМС

28 СМИРНОВ Александр 993 «СШОР №2» (г. Санкт-Петербург) 27.05.2002 КМС

29 СТЕПАНОВ Иван 1192 «ОСШОР» (г. Тюмень) 07.07.1998 МС

30 СУЛТАНОВ Марат 1000 УОР (г. Казань) 20.03.2003 КМС

31 ТИТОВ Иван 1118 «ОСШОР» (г. Тюмень) 06.03.1999 МС

32 ТОРГОВ Максим 808 «СтройИнвест» (г. Москва) 29.11.1988 КМС

33 ТУЙЧИЕВ Рамис 518 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) 24.12.2006 III

34 ХУРЦИЛАВА Антон 557 Ратен-Москва (г. Москва) 05.05.1997 КМС

35 ЧЕРКЕС Данил 1101 ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар) 17.11.2003 КМС

36 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 1343 ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар) 12.02.1983 МС

37 ШВАЙКО Руслан 1017 СШОР №12 (г. Самара) 11.09.2001 КМС

38 ШЕВНИН Семен 1140 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) 15.07.2003 КМС

39 ЮСУПОВ Динар 941 УОР (г. Казань) 02.01.2002 КМС

Главный судья-судья МК (ВК)

Главный секретарь-судья 1 кат.

г. Славянск-на-Кубани, 16 - 19 декабря 2018 г.

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 и 2 группа, 2 тур

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников


